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Tak for samarbejdet

Tak for samarbejdet i 2016

Som andre skoler har Randers Realskole kontakt med en række  
institutioner og virksomheder som et naturligt led i den daglige undervisning. 

Virksomhedsbesøg, institutionsbesøg, erhvervs- og uddannelses- 
forberedende undersøgelser af enhver art indgår i de ældste årganges 
skoledag som naturlige elementer. 

Samtidig trækker skolen  hjælp ind udefra, folk med ekspertise, som bedre  
end lærerne kan redegøre for et kompliceret samfunds funktioner. 

For Randers Realskole er det samarbejde af overmåde stor betydning, idet  
det bevirker, at vore elever kan være velforberedte, før de forlader skolen. 

Derfor en oprigtig tak til alle, der beredvilligt har imødekommet vore 
henvendelser om samarbejde. Ligeså vil vi gerne takke de offentlige 
myndigheder i kommunerne og i Undervisningsministeriet for altid 
beredvillig assistance. 

Sidst, men ikke mindst en tak til de forældre, der har betroet os deres børn. 

Vi håber på fortsat godt samarbejde og ønsker alle et godt nytår.

Hans Myhrmann 
Skoleleder
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Skolens formålsparagrafIndholdsfortegnelse

egenart og personlige værdighed, at 
styrke deres ansvarsfølelse, at frem-
me en positiv holdning til arbejde, at 
stille krav til dem om udnyttelse af 
givne evner og anlæg og at give dem 
frihed til at udvikle sig til selvstændi-
ge og harmoniske mennesker. 

 
Til støtte for gennemførelsen af disse 
mål vil skolen fortsat søge at skabe de 
bedst mulige rammer for sit virke, at 
tilbyde en målrettet og engageret 
undervisning og at videreføre og 
styrke et positivt samarbejde mellem 
elever, lærere, ledelse og forældre.

Enhver, der søger ansættelse på 
Randers Realskole, må kunne 
tilslutte sig denne målsætning. 
Ligeledes må forældre, der ønsker 
deres barn optaget som elev på 
skolen, kunne tilslutte sig 
målsætningen.

Det er Randers Realskoles formål 
at drive en privat grundskole med til-
knyttet 10. klasse samt børnehave-
klasse efter de til enhver tid gældende 
regler for denne skoleform.

Skolen forpligter sig til at give en 
undervisning, der mindst står mål 
med, hvad der almindeligvis kræves i 
folkeskolen. På 8. - 10. klassetrin skal 
undervisningen tilrettelægges sådan, 
at eleverne kan indstille sig til folke-
skolens afsluttende prøver i de enkel-
te fag på samme klassetrin og på 
samme vilkår som i folkeskolen.

Randers Realskole er ikke ret-
ningspræget, men i overensstemmel-
se med det kristne livssyn søger sko-
len i det daglige arbejde og samvær 
at fremme elevernes forståelse af 
egne forpligtelser over for andre, at 
lære dem at vise respekt for andres 
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Ledelsens hjørne
Vi har en dyb passion og dedikation for at drive skole 

på en ordentlig måde, og det forpligter specielt  
på en skole med næsten 150 års historie....

Hans Myhrmann 
Skoleleder

Når vi gør noget her på skolen, 
så gør vi det ordentligt.

”For at kunne drive skole har vi et afkla-
ret virksomhedssyn”

Mange af dem, som møder vores 
skole første gang, udtrykker overra-
skelse over, at vi i vores tanker og for-
retningskoncepter i øvrigt benytter 
et tydeligt virksomhedssyn. ”Det er 
ikke almindeligt i skolesektoren”, 
hører vi ofte. Men virksomhedssynet 
er vigtigt, også i en tid, hvor alle har 
en mening om opdragelse og under-
visning. 
Nu er virksomhedsdrift naturligvis 
andet og meget mere end sorte tal på 
bundlinjen - men sorte tal giver fri-
hed.

Vi har en dyb passion og dedika-
tion for at drive skole på en ordentlig 
måde, og det forpligter specielt på en 
skole med næsten 150 års historie. Vi 
sælger formidling af viden og læring, 

og vi har den ambition, at vi også vil 
være det naturlige valg som skole om 
5 og 10 år, så også af den grund er en 
ambitiøs forretnings- og strategiplan 
nødvendig. 

En betydelig del af denne plan 
handler netop om at sikre, at vi hele 
tiden som skole, som virksomhed, 
som arbejdsplads er på ”forkant”. 
Den gode skole starter og slutter med 
lærernes og pædagogernes - ja, i vir-
keligheden samtlige medarbejderes 
daglige engagerede indsats. 

Vi er og ønsker fremadrettet at 
være en attraktiv arbejdsplads på 
samme måde, som vi naturligvis vil 
være en attraktiv skole for kommen-
de elever og forældre. 

Af den grund er det afgørende 
for os, at alle vores medarbejdere får 
mulighed for ikke kun at vedligehol-
de deres kompetencer, men at udvik-
le samme, så vi som virksomhed og 
skole kan løfte fremtidens udfordrin-
ger. Faktisk har vi et ”mindset”, som 
siger, at vi skal udvikle vores medar-
bejdere, så de er yderst attraktive for 
andre virksomheder, og så skal vi 
behandle dem ordentlig og give dem 
rammer for deres arbejde, så de slet 
ikke har lyst til at forlade os.

Vi arbejder konstant med de fysiske 
rammer for vores skole. En langsigtet 
vedligeholdelsesplan sikrer, at vi 
kommer omkring alle områder på 
skolen. Vi har tidligere skrevet om 

planerne for indgangsområdet, hvor 
vi håber at kunne præsentere et 
udviklende og udfordrende aktivi-
tetsområde - i første omgang til gavn 
for vores elever, men også til områ-
dets og byens børn og unge. Alle 
vores undervisningslokaler er opda-
terede, og vi er i gang med at intro-
ducere den nyeste generation af 
Smartboards, som rykker udviklin-
gen på dette område endnu en tak i 
vejret. For at optimere elevernes og 
lærernes arbejds- og undervisnings-
miljø kører vi i øjeblikket et forsøg 
med en ny type lysarmaturer, som 
angiveligt kan sikre en endnu bedre 
lyskomfort. Bliver resultaterne gode, 
er det planen, at rulle denne model 
ud i samtlige lokaler.  

Vi vil rigtig gerne have, at vore 
elever, forældre og øvrige relationer 
oplever, at vi er et spændende sted at 
besøge. Dygtige og engagerede med-
arbejdere er som tidligere skrevet 
vores primære front- og drivlinje, 
men faktisk vil vi gerne udvikle os på 
en sådan måde, at man også på andre 
fronter møder en spændende virk-
somhed. Formidling af viden er sta-
dig vores primære forretningsområ-
de, men her vil vi også gerne supple-
re med forskellige oplægsholderes 
vinkler og  input, hvor temaerne 
naturligvis vil variere, men hvor vi 
eksempelvis godt tør at sætte ”hold-
ninger og opdragelse” til debat. 
Foredraget med Ann E. Knudsen i 
oktober er et eksempel på et sådan 
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initiativ, og det var nøjagtig så inte-
ressant og tankvækkende, som vi 
havde håbet. På samme måde glæder 
vi os allerede til den 27. april 2017, 
hvor Thomas Mygind kommer på 
med sit foredrag. 

Men allerøverst, på toppen af listen, 
”den vigtigste vare på den øverste 
hylde” er naturligvis at sikre den 
positive udvikling for alle vores ele-
ver. Vi har tydelige forventninger til 
os selv og til eleverne. Vi tilbyder at 
stille krav. 

Uanset om man går i børnehave-
klasse eller 10. klasse, så handler det 
nemlig om at sikre en optimal indivi-
duel udvikling såvel fagligt, socialt 
som personligt. Vi ønsker for alle 
vore elever, at de bliver flyttet fagligt 
så langt, som det overhovedet er 
muligt. Og lad os bare slå fast. Ele-
verne er parate, når de forlader Ran-
ders Realskole, til at komme videre 
på en ungdomsuddannelse. 

Ud over dette faglige fokus skal vi 
også lige sikre, at eleverne ”dannes” 
og får ”karakter” - altså personlig-
hed, integritet, moral, viljestyrke og 
samvittighed udøvet gennem gensi-
dig respekt og godt kammeratskab i 
dagligdagen. 

Vi kunne også formulere det 
sådan, at vi sammen med forældrene 
vil og skal sikre, at eleverne udvikles 
til at blive ordentlige mennesker. 
Lød det lidt gammeldags? Ja, måske, 

men beslutninger bliver som bekendt 
lidt nemmere, hvis man kender sine 
prioriteter og sine værdier. 

Vi driver skole, og vi øver os hver 
eneste dag på at blive bedre til det. 

Vi anvender begreber som ”kun-
der, køb og salg, og vi analyserer 
markedet”. Vi har således et afklaret 
virksomhedssyn, og vi bruger det, 
fordi vi har den ambition, at når vi 
gør noget her på skolen, så gør vi det 
ordentligt.            

. . . ledelsens hjørne

Stefan G. Rasmussen
Tidligere SAS-pilot. Dimitterede  
fra Randers Realskole i 1964.

Når virkeligheden tester dig

Som dreng undrede jeg mig ofte 
over, hvorledes jeg kunne betragte en 
stjerne, der, som min fysiklærer på 
Realskolen fortalte mig, sendte sit 
øjeblik til mit øje; et øjeblik der havde 
været 50 år undervejs… Stod jeg og 
kiggede på et øjeblik i min fremtid?

En del år sene-
re, helt præcist 27. 
december 1991 
måtte jeg erfare, at 
et øjeblik sagtens 
kan rumme et helt 
liv, når man som 
jeg med ansvar for 
alle ombordvæ-
rende på SK751 
kæmpede en kamp for livet og det 
ansvar, der var mig givet. 

Her stod de ting, der i min barn-
doms skole var mig givet, deres 
prøve, og vi bestod. Jeg tror ikke, der 
er mange, der som ung kan overskue, 
hvad deres skoleår egentlig betyder. 

De år, hvor du dels lærer, men så 
sandeligen også afprøver grænser, 
og dermed konsoliderer dig som 
menneske og som individ. Det er de 
år, du får din første forelskelse. 

Det er de år, du vælger dine første 
idoler, og det er de år, hvor du - og 

det er måske aller-
vigtigst - ser ting, 
der gør, at du træf-
fer beslutninger 
om, hvorledes du 
IKKE vil være. Det 
er dit livs vigtigste 
år! Derfor er jeg 
dybt taknemmelig 
for, at man i sin tid 

tog sig af mig på Randers Realskole. 
Mine første år på den kommuna-

le skole, havde ikke været så nemme. 
Jeg var, hvad de dengang kaldte “lidt 
besværlig”. Denne, måske lidt uhen-
sigtsmæssige adfærd, ændrede sig vel 
ikke med et slag, blot fordi jeg skifte-

Stefan G. Rasmussen blev berømt for sin 
indsats, da begge motorer på SAS-flyet 
SK751 27. december 1991 satte ud på 
grund af is. 

Med stor dygtighed nødlandede han 
flyet midt i et skovområde nær Stock-
holm, og alle 129 ombord overlevede. 

Stefan blev hædret med en lang række 
æresbevisninger, bl.a. Ridderkorset.

Stefan G. Rasmussen har på vores 
opfordring sendt os denne artikel, 
som vi også vil anvende i vores 150 
års jubilæumsskrift i 2019. Vi vil 
gerne opfordre alle til at bidrage 
med historier, anekdoter og billeder. 
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de skole, og kom under daværende 
skolebestyrer Harbos vinger. Men 
det gjorde det miljø, og de omgivel-
ser jeg dermed fik.

Pludselig var der lærere, der ville 
noget med mig, som stillede krav, og 
som indgik i en dialog, når mit lidt 
tossede hoved pludselig prøvede 
kræfter med en geometrisk tredeling 
af en vinkel. Eller jeg gerne ville for-
klare, hvorfor de ting, vi ser, egentlig 
ikke er mere, men har været. Dette 
udfra den betragtning, at hvad vi ser 
- og dermed opfatter som virkelighe-
den - at det er reflektionen af det lys, 
der rammer det vi betragter - så har 

vi jo i realiteten en forsinkelse sva-
rende til ca. 300.000 km/sekund… Vi 
kan først ca. 8.5 minut efter det er 
sket konstatere, om solen er gået ud…

Og vi kan først mange år efter 
konstatere, om vor barndom gav det 
fundament, der bar.

Jeg husker min tid på skolen - de 
første år på afdelingen, der lå på Tøj-
hushavevej - som værende spænden-
de. De gamle bygninger, skolegår-
den med det store kastanjetræ i mid-
ten, samt haven nede bag gymnastik-
salen var inspirerende, og ofte grund 
til at jeg måtte en tur omkring skole-
mester Harbos kontor på Lilletorv 

for at få en helt privat lektion i, hvad 
man måtte, og hvad man ikke måtte. 
Men uanset, hvor strengt der blev talt 
- og i visse tilfælde understreget af et 
dask i nakken - så fornemmede jeg 
en kærlighed til mig som elev, og 
dermed en bekræftelse af det ansvar, 
min skole havde vovet at påtage sig.

Men der gik ikke mange dage, før 
hukommelsen blev overhalet af et 
spring over stakittet for at besøge det 
nærliggende brødudsalg, hvor en 10 
øre kunne byttes med en hindbær-
snitte. Og mange gange lykkedes det 
ved hjælp af klassekammeraternes 
afledningsmanøvre af gårdvagten at 
få missionen til at lykkes, og der 
kunne guffes under halvtaget.

Til forskel fra min første skole 
havde Realskolen elever, der kom ind 
fra det ganske opland. I flere klasser 
var vi kun en enkelt “bybo”. Det gjor-
de, at vi ofte blev bedt om at møde 
lidt tidligere for at tænde op i kakkel-
ovnen, der stod i et hjørne i klassevæ-
relset. Jeg blev en sand mester til at 
fyre op, og gerne så meget, at hvis 
første time var en af de “kedelige”, så 
blev klasselokalet så overophedet, at 
de første 10 minutter gik med at lufte 
ud… Andre gange kunne spøgefuld-
hederne forplante sig til den daglige 
morgensang, hvor skolens sanglærer 
Gunnar Petersen slog an på det lille 
trampeorgel, der stor midt i gangen 
udenfor klasseværelserne. Det blev 
en gang til - og det må I holde hem-
meligt - at jeg havde fået placeret et af 

de små gummipivedyr under en af 
orgelets pedaler… Resultatet blev en 
herlig gang: I østen “piv” stiger “piv” 
solen “piv” op “piv”… og der blev gri-
net meget den morgen.

I frikvarteret blev der også leget 
tagfat og måske holdt i hånd for før-
ste gang med den pige, man var lidt 
forelsket i. Jeg har tit på mine mange 
foredrag rundt om i landet, brugt 
dette billede til at forklare, hvorledes 
ens drømme, der omfatter et helt fri-
kvarter, kan realiseres på et splitse-
kund, hvis det er en søvnens drøm. 
Omvendt kan 44 års liv opleves i fuld 
tid på få minutter, hvis man, som jeg 
var overbevist om, at nu slutter dit liv 
Stefan.

Den dag, hvor jeg var en tur ude 
på den anden side af virkeligheden, 
stod mit fundament sin prøve, og de 
spor min barndom havde givet, var 
af stor betydning…

Tak Randers Realskole!

. . . når virkeligheden tester dig
Pludselig var der lærere, der ville  
noget med mig, som stillede krav,  

og som indgik i en dialog...
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“Affald”- i indskolingen

Mette Amstrup Haslund 
Lærer

Hvordan ser fremtiden ud?
I år 2030 vil der måske være 10 milli-
arder mennesker på jorden. Hvis alle 
producerer lige så meget affald, som 
vi har gjort i 1990’erne, vil mængden 
af affald nå op på 400 milliarder 
tons, hvilket er nok til at dække 
Djursland under et mindst 75 m tykt 
lag affald.

Det er derfor vigtigt, at vi sorterer 
vores affald ordentligt, så det, der kan 
blive brugt igen også bliver genbrugt. 
Det er samtidig det bedste for miljø-
et, så vi ikke risikerer, at de forskelli-
ge ting, havner de forkerte steder.

Som skole føler vi et ansvar for at lære 
vores elever, hvordan vi kan passe på 
vores jord. Indskolingen dannede 
derfor for andet år i træk ramme om 
en fantastisk temauge omhandlende 
emnet ”AFFALD”. 

Målet er til stadighed at øge bør-
nenes bevidsthed omkring sortering 
og genbrug, så håndteringen af 

affald bliver til en naturlig del af dag-
ligdagen. Samtidig er det vigtigt for 
os at sætte opmærksomheden på, 
hvordan man bruger naturen og ikke 
mindst, hvordan man beskytter den.

Ugen var delt op årgangsvis i 4 rele-
vante emner:

0. klasserne arbejdede med emnet 
”Affald på gaden og i naturen”. Der 
blev samlet affald, sorteret til gen-
brug og arbejdet i det kreative hjørne 
med at gøre affald til kunst. Affalds-
skolen på Randers affaldsterminal 
blev også besøgt for at se, hvor vores 
affald ender henne. 

1. klassernes hovedemne var ”Dit 
og mit og vores skrald”.  Der blev 
arbejdet med affald i skole og i hjem-
met - med fokus på genbrug.  Der 
blev fremstillet egen ormegård. Der 
blev produceret eget papir, malet på 
glas og lavet decoupage på konser-
vesdåser.

2. klassernes fokusemne var 
”Affald i havet”. En stor del af det 
affald, som flyder i havene og langs 
kysterne, er plastaffald som flasker 
og dunke, kapsler, reb, fiskenet og 
poser. Det er ikke overraskende, da 
plast er et let materiale. At plast er 
let, betyder også, at plastaffald er 
meget synligt. Hvor mange andre 
materialer vil synke til bunds, så fly-
der plast i overfladen. Det skønnes, 
at ca. 20.000 tons affald ender i havet 
om året. 70 procent af det synker til 

I år 2030 ... vil mængden af affald nå op på  
400 milliarder tons, hvilket er nok til at dække  

Djursland under et mindst 75 m tykt lag affald...
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Fokus på bevægelse i SFO

Mette Munk Sønderriis / Rikke Lykke 
Pædagoger

Børn bevæger sig hele tiden - nogle 
selvfølgelig mere end andre. I legen 
tillægger børnene sig motoriske 
kompetencer: Idet de bruger deres 
krop, stimulerer de deres motorik. 
Som voksen i SFO’en er vi hele tiden 
med til at støtte op om- og skabe rum 
for deres leg. Børnene skal vænnes til 
at være fysisk aktive og bevare glæ-
den ved at bevæge sig som en natur-
lig del af deres liv. Vi ved igennem 
praksis og forskning, at børnenes tre 
primære sanser - labyrintsansen, tak-
tilsansen, kinæstesisansen og normal 
arousal - er fundamentale forudsæt-
ninger for sansemotorisk udvikling, 
tale/ sproglig udvikling og psykoso-
cial udvikling. Hvis du f.eks. skal 
være god til at læse og have en god 
læsehastighed, skal du have en sti-
muleret labyrintsans. En af mulighe-
derne for at styrke sin labyrintsans er 
at slå en masse kolbøtter. På den 
måde skaber man gode forudsætnin-
ger for sin læsning. Det er væsentligt, 

at børnene leger og bevæger sig for at 
styrke og stimulere deres motorik, da 
det hænger sammen med deres 
generelle udvikling. Reelt bliver vi 
aldrig færdige med at udvikle vores 
motoriske færdigheder, men det 
kræver bevægelse både at udvikle og 
vedligeholde. Disse færdigheder kan 
gå i dvale pga. inaktivitet eller kede-
lige legemiljøer.

I SFO’en har vi i mange år haft 
fokus på bevægelse. Vi arbejder hver 
dag med at skabe rum og rammer for 
bevægelse, læring og udvikling. I den 
forbindelse har vi fået udvidet vores 
legeplads, så den er sjov og udfor-
drende - uanset alder. Børnene bliver 
udfordret på bl.a. deres balance og 
koordination. Gynger, hængekøjer 
og kolbøttestænger er med til at sti-
mulere deres labyrintsans. Vi har 
ligeledes startet et nyt ugentligt 
bevægelsesværksted i hallen og har 
påbegyndt et ekstra motorikrum. 
Når der er et godt og sjovt legemiljø 
både ude og inde, er der gode forud-
sætninger for at børn udvikler sig.  

Hvad er S L I M værksted? 
SLIM står for sjov, leg, idræt og moto-
rik. Børnene bliver præsenteret for 
sjove lege og aktiviteter, der udfor-
drer dem. Det er ikke et værksted, 
som har fokus på at blive ”slim”, altså 
tabe sig. Men et værksted hvor vi hele 
tiden bevæger os med både høj og lav 
puls.

bunds. Resten ender bl.a. i en de 
store affaldsøer. Eleverne fik et ind-
blik i, hvor disse affaldsøer ligger, og 
hvordan de opstår. De blev bevidste 
om ordet mikroplast - hvilke daglig-
dagsprodukter, der indeholder 
dette, og hvad det gør ved miljøet.  

3. klassernes arbejde handlede 
om ”Affald og miljø”. Et af de store 
emner var, hvordan vi omdanner for-
brænding til energi, og hvordan man 
undgår at belaste atmosfæren med 
CO2, som ikke allerede indgår i 
planternes CO2-kredsløb. Der blev 
arbejdet med deponi, som er affald, 
som hverken kan genbruges eller 
brændes. Enten fordi det ikke kan 
brænde, pga. den giftige røg, det 
medfører, eller simpelthen fordi 
man ikke ved, hvordan man skal 
genbruge det. Slutteligt blev der 
arbejdet med affald i fattige lande, 
og der blev produceret flotte kreative 
figurer af affald.

Danskerne smider i gennemsnit 
802 kg affald ud om året. Meget af 
dette kan genbruges. Vi skal derfor 
lære vores børn at prioritere gen-
brug, så det bliver naturligt at hånd-
tere affald for at skåne miljøet.

Det er vores opfattelse, at affald 
kræver meget mere opmærksomhed, 
end det får i dag. Vi har den målsæt-
ning og det dannelsessyn, at vore ele-
ver skal bibringes en solid og brugbar 

viden om emnet affald, som sætter 
dem i stand til at reagere hensigts-
mæssigt som ansvarlige samfunds- 
og verdensborgere. Ud fra et koncen-
trisk princip vil de derfor møde 
temauger om affald op gennem ind-
skolingen og ind i mellemtrinnet, og 
temaet vil blive båret videre i udsko-
lingen bl.a. via samfundsfag, historie 
og kristendom.  



16 17

Skolen i 50’erne

Computer, smartboard og undervis-
ningsportaler på nettet blev en hel 
uge i juni måned udskiftet med blæk-
regning, salmevers, kridttavler og 
udenadslære. Spanskrøret blev fun-
det frem, og ordet disciplin var i høj-
sædet. Ingen tvivl om, at eleverne på 
Randers Realskole også var artige i 
denne periode. 

Skolen i 50 érne lød overskriften. 
Eleverne skulle ikke kun høre om, 
hvordan det var at være elev i 50 érne 
- de skulle leve efter det. 

Mandag morgen stod eleverne 
klar på rækker i skolegården, indtil 
læreren kom og hentede dem. 

Både elever og lærere deltog i et 
’totalteater,’ og alle gjorde deres bed-
ste for at være i den rigtige tidslom-
me. Sideskilning og fletninger var 
moden denne uge, og lærerne blev 
tiltalt Hr. og Fru., og reagerede kun 
på efternavn. Eleverne stod oprejst, 
når de talte eller svarede i undervis-
ningen. Hvis ikke blev de sendt i 
skammekrogen. Det hele blev styret 
med sikker hånd og bestemt tone. 

Ugen blev afsluttet med en skole-
fest, og det var ’som fod i hose.’ Alle 
elever var klædt i enten korte bukser, 
lange strømper, skjorter og seler, 
pigerne i længere kjoler, hvide strøm-
per og med fletninger. Lærerne var 
sirligt klædt, med briller og en stram 
i knold i nakken. Festen startede 
med en indmarch, og herefter opfør-
te eleverne en flot og prangende 
gymnastikopvisning, i takt, og på lige 

Tina Simonsen / Mette Hadberg Ernstsen 
Overlærere ved Randers Realskole

Målet med værkstedet er at motivere 
børnene til bevægelse og dermed 
styrke deres fysiske kompetencer. 
Det er voksne, der strukturerer akti-
viteterne, der tager udgangspunkt i 
børnenes alder og udvikling. Samti-
dig vil disse aktiviteter, som børnene 
laver sammen, være med til at styrke 
deres relationer og fællesskabet.

Forløbet byder på bl.a. balance- 
aktiviteter, koordinering, kropskon-
trol, klatreaktiviteter, boldaktiviteter 
(med fokus på kontrol og retninger, 
samt øje/hånd koordination), forhin-
dringsbaner, sanseaktiviteter,  traditi-
onelle lege, fællesskab og samarbejde.

Et andet tiltag er, at vi opretter et 
ekstra motorikrum. Børnene elsker 
at bruge vores nuværende motorik-
rum/puderum, og derfor har vi byg-
get videre på denne ide: Klatrevæg, 
ribbe, madrasser, puder, motorikhus 
og en motorikskinne til at hænge for-
skellige ting op i, som gynger og 
andre snurreredskaber. Altså et rig-
tigt ”tumlerum”, hvor børnene har 
mulighed for tumlelege og generelt 
bare at få pulsen op.  

Vores store fokus på bevægelse i 
SFO’en har afsæt i både faglige kom-
petencer og lysten til fortsat udvik-
ling. Derfor er vi også glade for, at 
Mette har fået muligheden for at 
uddanne sig til motorikvejleder, så vi 
også ad den vej løbende får større 
viden på området.
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Lars Bang 
Afdelingsleder 7.-8. klasse

Det er ikke sikkert, alle ved, hvad 
TeamGym er, og skal sandheden 
frem, så var jeg heller ikke helt ”up to 
date” på det, da to af vore elever i 
august spurgte, om de kunne få fri en 
lille uge, fordi de var var udtaget til 
Europamesterskaberne i Slovenien. 
Hvad er TeamGym for noget, spurg-
te jeg Oliver og Victor. Den officielle 
forklaring er, at det både er rytme og 
spring. I TeamGym træner man det 

rytmiske og det kraftfulde. Det bety-
der, at træningen er alsidig og både 
fokuserer på koordination, rytme og 
kraft. Teamwork og teknik spiller 
også en stor rolle i konkurrencerne. 
Det er derfor en alsidig sportsgren, 
som i øvrigt er vældig populær og 
den gren, der tiltrækker  flest udøve-
re i Danmarks Gymnastik Forbund. 
Da konkurrencen var slut havde både 
Oliver og Victor vundet guld, og fak-
tisk stod der også Randers Realskole 
på en 3. medalje, idet Julia Witmann 
vandt bronze. Hun går i gymnasiet, 
men har tidligere gået i 7. – 9. klasse 
hos os. De blev alle fejret nede ved 
mesterskaberne, men det blev de i 
høj grad også, da de kom hjem. Bil-
ledet stammer fra en lille reception 
på det gamle rådhus i Randers, hvor 
borgmesteren overrakte gaver og 
roste eleverne for at sætte Randers på 
landkortet på den positive måde.

TeamGym

rækker. De blev undervist af Hr. 
Overlærer Didriksen efter strenge 
korpus-principper, og ikke en mine 
fortrak.   

Eleverne gik herefter til under-
visning på tværs af klasserne, og med 
åbne døre kunne forældrene få et 
indblik i faget og dets dyder. I hånd-
arbejde broderede eleverne med 
rank ryg på fineste vis poesibøger, og 
i husgerning blev der bagt havre-
gryns- og marmorkager af mere end 

ét pund smør. I de boglige fag kunne 
forældrene lytte til udenadslære i 
matematik, geografi, læsning og skriv-
ning. Skråskriften blev øvet på kridt-
tavler, og oplæsning blev øvet i kor. 

Afslutningen på hele arrange-
mentet var henlagt til hallen, hvor 
der blev danset til musik fra 50’erne. 
Der var sus i skørterne til tonerne af 
”Love me tender” og “Rock around 
the clock,”som var indøvet i musik-
undervisningen. En gruppe elever 
gav endda på fornemmeste vis opvis-
ning i 50 érnes jive.  

Til sidst dansede børn og voksne 
folkedansen ’Jenka,’ hvor alle tyde-
ligvis morede sig. 

Ingen tvivl om, at det var et godt, 
nyt tiltag at dykke ned i 50 érne. Mon 
vi skal iscenesætte et nyt årti til næste 
skolefest?

Lærerne i 50’er-stil
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Lærere og medarbejdere

Ledelse:

Bang, Lars

Afdelingsleder

7. - 8. klasse

Ørsted, Susanne

Afdelingsleder

1. - 6. klasse

Møller, Christian

Afdelingsleder

ElitesportsCollege/ 
markedsføring/udvikling

Myhrmann, Hans

Skolebestyrer

Poulsen, Kim

Afdelingsleder

9. - 10. klasse

Lærer- 
personale:

Bjørn, Marlene

Afdelingsleder

Kontoret

Frederiksen, Jan

Afdelingsleder

Førskole, SFO, 0. klasse

Andersen, Birgit

Lærer

Dansk, kristendom, 
historie, tema trivsel, 
aktivitet

Bach, Anette Kjærsgaard

Lærer

Engelsk, matematik, 
tema trivsel, idræt

Berthelsen, Michael

Lærer

Matematik, trivsel-
skills, idræt, svømning

Sara Athene Veiergang 
Hoffensetz Morsbøl, 7.E

En tåget morgen
Jeg kom til verden
Tågen lettede 
Og solen skinnede i årevis 
På mig – en lille vinterpige
Med øjne som krystalkugler 

Moder Jords værker jeg rørte
Og bløde var solsortens blanke fjer
Træstammer lå
I perfekte stakke 
Som mit liv forude
Aldrig troede jeg de skulle væltes

Stjernerne sagde Vandbærer
Men canceren kravlede hen over mig
Den erklærede krig
Dens kløer stak som syle
Jeg slog igen
Og knækkede dens skjold

På stammerne landede solsorten
Men på ny trillede de
Ned ad nye bjerge
Med stygge, skarpe sten
Standser de aldrig?
Spørger jeg solsorten  

Solsortens sang
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Fried, Jette

Lærer

Aktivitet, idræt, musik

Frederiksen, Ellen

Lærer

Tysk, dansk, trivsel-
skills

Fischer, Tanja 

Lærer

Dansk, idræt, hjem-
kundskab, trivsel-skills

Eriksen, Martin D.

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), idræt, life skills

Eriksen, Peter 

Lærer

Dansk, tysk, trivsel-
skills

Ejlertsen, Mitzi

Lærer

Matematik, SHK (sam-
fundsfag-historie-kri-
stendom), tema-trivsel

Duus, Rasmus D.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Didriksen, Palle

Lærer

Matematik, idræt, 
natur & teknik, tema 
trivsel, svømning

Dagdelen, Sibel

Lærer

Dansk, kristendom, 
aktivitet, læsestøtte, 
tema trivsel

Hansen, Carsten

Lærer

Matematik, natur/tek-
nik, kristendom, skills, 
aktivitet

Gjesing, Anne

Lærer

Dansk, engelsk, tema 
trivsel, aktivitet, læse-
løft

Friis, Steffen

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills

Ernstsen, Mette Hadberg

Lærer

Dansk, tema trivsel, 
aktivitet, historie, læse/
staveløft

Brøndum, Hugo

Lærer

Naturfag, matematik, 
mat.-støtte, trivsel-
skills

Bruun, Emil K.

Lærer

Naturfag, idræt, sund-
hed, svømning

Bisgaard, Anders

Lærer

Matematik, naturfag, 
tema trivsel, aktivitet

Brøndum, Jan

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Bjerre, Annette

Lærer

Matematik, mat.- 
støtte, trivsel-skills, 
idræt

Brix-Damborg, Cecilie

Lærer

Barsel

Bræmer-Jensen, Bo Ratz

Lærer

Dansk, life skills, idræt, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Christensen Degn, Line

Lærer

Dansk, læsevejleder

Christiansen, John

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills

Bøge, Klaus

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Commerou, Pernille

Lærer

Sundhed, engelsk, 
matematik, naturfag, 
hjemkundskab
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Madsen, Jens

Lærer

Matematik, natur & 
teknik, naturfag,  
trivsel-skills

Madsen, Malene Romby

Lærer

Matematik, matematik-
løft, natur & teknik,  
aktivitet, kristendom

Hougaard, Lene

Lærer

Dansk, idræt, svømning, 
trivsel-skills, hjemkund-
skab

Kux, Nadine

Lærer

Tysk, trivsel-skills

Larsen, Helle

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills

Lund, Rikke Skaaning

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills

Munch, Kathrine 

Lærer

Matematik, life skills, 
idræt

Moeberg, Søren 

Lærer

Matematik, engelsk, 
trivsel-skills

Munch, Jonas

Lærer

Dansk, sundhed, skills, 
trivsel-skills

Malling, LIllian

Supervisor

Hansen, Morten

Lærer

Engelsk, tysk, tema, 
foto, trivsel-skills

Herman, Henrik

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills, idræt

Helbo, Frederik

Lærer

Engelsk, tysk

Hilmi, Gülsah

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom)

Høj, Henrik

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills, idræt

Jacobsen, Jeppe

Lærer

SHK (samfundsfag-
historie-kristendom), 
idræt

Jensen, Peter Bjarno

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills, 
trivsel-skills

Jakobsen, Susanne

Lærer

Dansk, kristendom, 
historie, tema trivsel

Haslund, Mette Amstrup

Lærer

Dansk, kristendom,  
aktivitet, tema trivsel 

Krogh, Pernille

Lærer

Billedkunst/værksted

Kristensen, Winnie

Lærer

Naturfag, matematik, 
kristendom, aktivitet, 
tema trivsel

Nielsen, Hanne Ebdrup

Bibliotekar

Bibliotek

Murmann, Christian

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills

Madsen, Christina P.

Lærer

Dansk, life skills, idræt
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Sørensen, Jens Hammer

Lærer

Dansk, idræt, kristen-
dom, aktivitet, tema 
trivsel, elitetræning

Tvede-Rasmussen, 
Esben

Lærer

Naturfag, engelsk, 
idræt, life skills

Sørensen, Preben

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, life skills, trivsel-
skills

Thomassen, Jeppe K.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Severinsen, Lise

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Skjøttgaard, Karin

Lærer

Musik

Simonsen, Tina

Lærer

Engelsk, værkstedsfag

Søndergaard, Mette

Lærer

Dansk, læsestøtte

Stampe, Anders

Lærer

Idræt, matematik, 
skills, sundhed,  
svømning

Søgaard, Helle

Lærer

Engelsk, historie, tema 
trivsel

Ødum, Jens E.

Lærer

Musik, aktivitet

IT:

Rahbek, Karen Marie 

Lærer

Engelsk, matematik, 
trivsel-skills

Poulsen, Steffanie  

Lærer

Tysk, idræt

Olsen, Birgit 

Lærer

Læselærer

Rasmussen, Søren

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), trivsel-skills

Pedersen, Rikke Thorne

Lærer

Dansk, historie,  
tema trivsel

Plejdrup, Anne

Lærer

Tysk, dansk, trivsel- 
skills

Risbjerg, Erik

Lærer

Naturfag (fysik, geo-
grafi, biologi)

Ranch, Marianne

Lærer

Dansk, engelsk,  
historie, trivsel-skills

Roni, Jack

Lærer

Idræt, svømning, 
sundhed, færdsel

Nielsen, Jørgen Holst

Lærer

Engelsk, dansk, læse-
støtte, kristendom, 
værksted, aktivitet

Rosenqvist, Anita

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Thomsen, Ingelise Kjær

Lærer

Engelsk, dansk, trivsel-
skills
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Friis, Susanne

Regnskab/Admini-
stration

Admini- 
stration:

Schjødt, Lene

Regnskab/Admini-
stration

Bauer, Tanya 

Biblioteksassistent

Fuhlendorff, Jette

Administration

Bøger, 
papir m.v.:

Domino, Bente T.

Servicemedarbejder 
pædagogisk værksted

Service-
personale:

Bjørn, Jette

Serviceassistent

Boje, Dorte

Serviceassistent

Busk, Lis

Serviceleder

Sønderriis, Mette Munk

Pædagog

Jensen, Jacob

IT-chef

SFO:

Mikkelsen, Nikolaj

IT-medarbejder

Christensen, Karina

Pædagog

Faurholt, Lotte

Pædagog

Hjort-Hansen, Elsebeth

Pædagogisk personale

Gredelj, Amra

Pædagog

Larsen, Lene Gade

Pædagogisk personale

Lykke, RIkke

Pædagog

Kristiansen, Per

Pædagog

Malik, Sabiha

Pædagog

Pedersen, Dorthe

Pædagog
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Christian Bjørn 
Bestyrelsesformand
Mølleparken 8, 
8900 Randers C 
Mobil: 2010 6969 
chr@nybolig.dk

Bettina Redder 
Bestyrelsesmedlem
Helstedgårdsvej 33 
8920 Randers NV 
Mobil: 2186 6901 
br@fof-randers.dk

Lars Ørnfeldt Jensen 
Bestyrelsesmedlem
Langgade 38 
8920 Randers NV 
Mobil: 2551 3029 
lars.jensen@bestseller.com

Rene Ladefoged Jensen 
Bestyrelsesmedlem
Verdisvej 8 
8920 Randers NV 
Mobil: 2944 2460 
rl@inca.dk

Flemming Olsen 
Næstformand
Selandersvej 31 
8920 Randers C 
Mobil: 2811 4494 
fo@jyskvin.dk

Erik Grave 
Bestyrelsesmedlem
Gl. Amerikavej 1, 
9500 Hobro 
Mobil: 2071 0020 
eg@grave20.dk

Henrik Thuren 
Repræs.skabsfmd.
Tebbestrupvej 71 
8940 Randers SV  
Mobil: 2757 8412 
thuren.henrik@gmail.com

Stine W. Kondrup 
Bestyrelsesmedlem
Jomfruen 13 
8920 Randers NV 
Mobil: 2721 1556 
stinewillemoeskondrup 
@gmail.com

John Christiansen 
Lærerrepræsentant
Nørre Boulevard 41 
8900 Randers C 
Tlf. 8642 0353 
john.christiansen3 
@skolekom.dk

Dorthe Pedersen 
SFO-repræsentant
Herman Stillingsvej 6 
8930 Randers NØ 
Mobil: 2571 9603 
imeraq@gmail.com

Bestyrelsen (Skolebestyrer Hans Myhrmann deltager også i 
bestyrelsesmøder)

Dorthe Østerby 
Bestyrelsesmedlem
Danasvej 23, Mejlby 
8981 Spentrup 
Mobil: 2015 2848 
doe@ret-raad.dk

Charlotte Leth 
Bestyrelsesmedlem
Østrupvej 23 
8543 Hornslet 
Mobil: 2160 1460 
cdl@carlottasvillage.dk

Moestrup, Jette H.

Kantine- og service-
assistent

Istrate, Andrea Aura

Serviceassistent

 Jozic, Nermine

Serviceassistent

Sørensen, Yvonne

Serviceassistent

Nielsen, Michael

Serviceassistent

Jacobsen, Brian

Pedel

Jensen, Dan

Pedel

Holm, Gert

Pedel

Rosenqvist, Preben

Halinspektør

Randers 
Real 
Idrætshal:

Skole- 
pedeller:
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Repræsentantskabet 2016/17

  0.A	 Lars Ørnfeldt Jensen, Langgade 38, 8920 Randers NV............................................... 2551 3029
  0.B	 Honey Arora, Kløvervangen 2A, 8920 Rander NV.......................................................2989 7209
  1.A	 Luise Kjeldsen, Sønder Alle 13, 8940 Randers SV.........................................................2241 7317
  1.B	 Tommy Hjortshøj Lerche, Thetisvej 14, 8960 Rds. SØ................................................. 4055 5298
  2.A	 Jesper Fuhlendorf Kjær, Rypevej 14, 8960 Randers SØ...............................................4038 6804
  2.B	 Thomas Mejer, Gørtlervej 37, 8920 Randers NV..........................................................2269 4864
  3.A	 Maj-Britt Thorsen Ottesen, Fuglebakken 64, 8900 Rds. C............................................2171 7760
  3.B	 Heidi Ladefoged Bjerrum, Daddellunden 24, 8960 Randers SØ................................ 5250 6298
  4.A	 Gitte Deleuran, Lindbjergvej 81, 8930 Randers NØ..................................................... 2612 8266
  4.B	 Bjarke Langkilde, Hadsundvej 90, 8940 Randers SV....................................................3118 5445
  4.C	 Klaus Bentzen, Kærgade 129, 8940 Randers SV........................................................... 6146 3426 
  5.A	 Heidi Aaman Fogh, Løvetandsvej 63, 8870 Langå.......................................................2294 0930
  5.B	 Pernille Mikkelsen, Gjandrup Byvej 9, 8920 Randers NV............................................ 2680 7701
  5.C	 Lena Engel Vad, Svanholmvej 5, 8930 Randers NØ..................................................... 4078 7796
  6.A	 René Besborg, Gl. Hadsundvej 5.A, 1.tv. 8900  Rds. C.................................................. 2896 8621
  6.B	 May Damgaard, Gl. Lervang 20, 8930 Randers NØ..................................................... 4025 3196   
  6.C	 Anne Mette Træholdt Thrane, Mozarts Alle 2,C 8920 Rds NV....................................2226 3065
  7.A	 Stine Willemoes Kondrup, Jomfruen 13, 8920 Rds. NV................................................2721 1556
  7.B	 Gitte Kvist Pedersen, Chopinsvej 8, 8920 Randers NV................................................. 4035 4188
  7.C	 Bettina Nørskov Redder, Helstedgårdsvej 33, 8920 Randers NV................................ 2637 6901
  7.D	 Tine Storgaard, Tulipanvej 7, 8920 Randers NV...........................................................2121 0021
  7.E	 Caroline Boldsen, Fladbrovej 17, 8920 Randers NV..................................................... 2218 8289    
  7.F	 Michael Kokholm Brok Nielsen, Sanglærkevej 44, 8960 Rds.SØ.................................2339 8400
  8.A	 Majken Bach Myhr, Farvervej 13, 8920 Randers NV.................................................... 2799 8522
  8.B	 Mette Skjøttgaard Andersen, Anemonevej 3, 8930 Rds. NØ.........................................2241 1316
  8.C	 Henrik Poulsen, Skovsyrevej 16, 8920 Randers NV...................................................... 2122 0002
  8.D	 Christian Bjørn, Mølleparken 8, 8900 Randers C........................................................ 2010 6969
  8.E	 Hanne Christensen, Nedrevej 56, Albæk, 8930 Rds. NØ..............................................2674 9749
  8.F	 Helle Scherfeldt, Sanglærkevej 36, 8960 Randers SØ...................................................2939 3111
  8.G	 Rene Ladefoged Jensen, Verdisvej 8, 8920 Randers NV...............................................2944 2460
  8.H	 Kirsten Nørremark Bjerregaard, Løven 20, 8920 Randers NV................................... 2428 2806
  8.I	 Dorthe Østerby, Danasvej 23, 8981 Spentrup............................................................... 2015 2848
  9.A	 Anja Tofthøj Warre, Bakkestjernedalen 28, 8930 Randers NØ ................................... 6015 0020
  9.B	 Jens Larsen, Amtsvejen 17, 8981 Spentrup................................................................... 4044 6516
  9.C	 Birthe Rohde Kristensen, Søndergade 28A, 8960 Randers SØ................................... 4028 6012
  9.D	 Claus Floor, Gærdetoften 18, 8920 Randers NV...........................................................6040 2663
  9.E	 Kristine Veilleux, Nordgade 27, 8920 Randers NV.......................................................2215 3212
  9.F    	 Helle Dahl. H.C. Ørstedsvej, 8920 Randers NV............................................................ 4063 5743
  9.G	 Rene Fich Jespersen, Højskolevej 6, 8860 Ulstrup....................................................... 8646 4919
  9.H	 Tine Arensbach Nielsen, Kong Roars Vej 2, 8920 Rds. NV...........................................6020 8564
  9.I	 Helle Bielefeldt Schägelberger, Kildevældet 22, 8930 Rds. NØ....................................3073 1914
  10.A	 Marie Kinly, Hobrovej 66, 8900 Randers C.................................................................. 3064 4611 
  10.B	 Lars Hartved, Flyvervej 10, 8930 Randers NØ..............................................................6010 3139
  10.C	 John Damsgaard, Bavnehøjsvej 63, 8920 Randers C.................................................... 2262 7712
  10.D	 Jakob Lerche Johnson, Steen Blichers Gade 2, 8900 Randers C.................................. 2033 7552
  10.E	 Hanne Dich, Lervangen 60, 8930 Randers ..................................................................8640 3872
  10.F	 Jan Lauritzen, Humlehaven 13, 8920 Randers NV........................................................6172 7555

Anne Wolthers 
Formand

Vestre Bakkevej 36 
8920 Randers NV 
Mobil 2711 8640 
annewolthers@gmail.com

Gitte Pedersen 
Bestyrelsesmedlem

Vester Boulevard 40 
8920 Randers NV 
Tlf. 2424 8158 
repack.gp@gmail.com

Steen Guldager 
Bestyrelsesmedlem

Spurvevej 13 
8930 Randers NØ 
Mobil 4156 8401 
steenrikke@hotmail.com 

Hans Myhrmann 
Ledelsesrepræsentant

Skoleleder

Charlotte Leth 
Næstformand

Østrupvej 23 
8543 Hornslet 
Mobil 2160 1460 
cdl@carlottasvillage.dk

Søren Raahauge 
Bestyrelsesmedlem

Hans Bojes Alle 17 
8960 Randers SØ 
Mobil 2256 3009 
soren.raahauge@marel.com

Realskolens Venner er en voksende kreds af både forældre, tidligere elever og 
øvrige, der har interesse for at bidrage til Randers Realskole’s virke. Som med-
lem af Realskolens Venner er man med til at støtte en lang række initiativer til 
fremme af det gode skolemiljø, sundhedsarrangementer, rejser og ture, sociale 
arrangementer, legepladsfornyelse, frivillig musikundervisning og meget andet.

BESTYRELSE:
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0. B

Klasselærer: Anita Rosenqvist

Øverste række fra venstre
Jette Fried (lærer), Vilfred H. Petersen, Valnesa Asllanaj, Agnete J. Sørensen, 
Laura Bjerre, Liv C. Hermann, Celina Arora, Lærke D. Røstad, Sophie R. 
Stampe, Anita Rosenqvist (lærer)

Midterste række fra venstre 
Nanna A. Langberg, Oguzhan Sahin, Willem August Larsen, Lukas A.  
Jakobsen, William K. Henriksen, Eik E. Søndergaard, Magne Fisker,  
Viktor J. Jensen

Forreste række fra venstre 
Silke Savanna M. Nybroe, Mette R. Larsen, Lotus S. Amundsen, Liv Lykke 
Simonsen, Alissa Jensen, Karl K. Thomassen, Liam Nate N. Vinther,  
Mads G. Nejmann, Sigurd Emil F. Olufson

0. A

Klasselærer: Lise Severinsen 

Øverste række fra venstre
Lise Severinsen (lærer), Karl J. D. Christensen, Charlie Emil G. Jørgensen, 
Victoria M.S. Møller, Annabelle P. Sommer, Alma Ø. Nielsen, Alexander 
Hugo L. Bjerrum, Mathias S. Rank, Malthe R. Nissen

Midterste række fra venstre 
William S. Tarp, Samuel H. Andersen, Malthe K. Christensen, Elliot Wiles, 
Noa Øst, Victoria P. Thorhauge, Sander K. Thygesen, William A. Haslund

Forreste række fra venstre 
Martine Maria Gregersen, Mathilde A. Figen, Liva S. Drewes,  
Pil Schmücker, Marie K. Veng, Amanda D. Laernoes, Elias L. Quist,  
Isabell Møgelvang

Fraværende: Veronica Bøgh Seerup
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1. B

Klasselærer: Birgit Andersen

Øverste række fra venstre
Birgit Andersen (lærer), Magnus Staal, Mathias K. Haslev, Nikolaj  O. 
Hartmann, Oscar D. Andersen, Jakob M. Didriksen, Oliver Frandsen, 
Magnus A. Kirk

Midterste række fra venstre 
Nicklas	  Bjerregaard, Albert Petri Jakobsen, Vilma M. Skifter, Silje  
B. Bertelsen, Lærke B. Kjemtrup, Olivia G. Hultquist, Mathilde S.  
Strandkvist, Alfrida H. Lerche, Mille Gry Andreasen

Forreste række fra venstre 
Sophie L. Uhrenholt, Siri Kirstine Kull, Naja Carøe E. Pedersen,  
Julie K. Rasmussen, Silas E. Pedersen, Samuel H. Hansen, Josefine 
V. Krog, Noah B. Elefsen, Nicklas A. Christensen

1. A

Klasselærer: Jørgen Holst Nielsen

Øverste række fra venstre
Lotte Faurholt (pædagog), Muhammed Sari, Christian D. Hald, Casper 
Jonassen, Jakob R. From, Mads Juhl, Caspian R. Kjeldsen, Emil Normark, 
Benjamin N. Olsen, Johan Mathiasen, Jørgen Holst Nielsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Jonathan S. Juelsgaard, Asya S. Caliskan, Anna S. Brinckmann, Ida Marie 
Bruhn, Mathilde B. Rasmusssen, Laura Cecilie D. Frandsen, Maise B. 
Ingstrup

Forreste række fra venstre 
Caroline Skyum, Karla H. Munch-Ravn, Alma Augusta Thorhauge,  
Klara Hartmann, Isabell W. Andersen, Silja Malik Poulsen, Astrid Nielsen, 
Penilla P. Lorentzen, Benjamin A. Figen
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2. B

Klasselærer: Anne Lund Gjesing

2. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

Øverste række fra venstre
Anne L. Gjesing (lærer), Aksel H. Petersen, Cornelius G. A. Jakobsen, 
Johannes Schaar, Hugo P. Madsen, Hjalte Sejr H. Scherbe, Stefan H. 
Lehner, Sebastian Marcel Bech

Midterste række fra venstre 
Julie S. Frederiksen, Tobias B. Bertelsen, Yasmin Elshikh, Oliver Kaptain, 
Augusta Larsen-Boldsen, Signe Aunsbjerg-Rudén, Sofia Hesselbjerg,  
William B. Elefsen, Villads Ø. Nielsen

Forreste række fra venstre 
Gustav Storm Pedersen, Jonas S. Christensen, Magne K. Bach, Filippa B. 
Rasmussen, Melis Dagdelen, Sophie T. Laursen, Andrea Kirstine Mejer, 
Anna Ingrid Dalum, Clara Mathilde Elgaard

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Marco Madié, Christian S. Christensen, 
Kasper E. Horvath, Frederik Lars L. Thomadsen, Philip Bonde, Lasse 
Hjorting, Valentin S. Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Tuana Nur Sari, Victoria Jamia G. Vestergaard, Lejla Kasumovic, Viktoria  
S. Nielsen, Louise L. Sundby, Rosa Johannesen, Nell L. Pind, Villads K. 
Thygesen, William H. H. Wiingaard

Forreste række fra venstre 
Oliver Jørgen L. Adelholm, Hugo Lerche Johnson, Camille Fuhlendorf 
Kjær, Nikolaj Bo Koch, Karoline Isabella Reis, Ellen Christensen, Jonas 
Aunsbjerg-Rudén, Alyssa Zhang Møberg-Poulsen, Johanne Zweidorff	
Wisborg
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3. B

Klasselærer: Mette Hadbjerg Erntsen

3. A

Klasselærer: Sibel Dagdelen

Øverste række fra venstre
Malene Romby Madsen (lærer), Karen Marie Rahbek (lærer), Oscar B. 
Olesen, Emil Aaman Fogh, Jakob V. Pedersen, Daniel P. Thorhauge, 
Christoffer K. Mørup, Emil K. Rasmussen, Anton H. Lerche, Andreas G. 
Riiser, Mette Hadberg Ernstsen (lærer),

Midterste række fra venstre 
Annabell L. Bjerrum, Mille Faurholt, Fiona A. Jakobsen, Mille Besborg, 
Emilie B. Hansen, Sofie C. Huus, Linea L. Buchardt, Rebekka V. Krog

Forreste række fra venstre 
Isabel B. Steen, Silje Harboe, Vilma M. Sølvtofte, Mathilde R. Stampe, 
Frederik S. B. Jensen, Toke Peter Kull, Anton K. Thomassen, Daniel Lauge 
Nielsen 

Fraværende: Malte M. Peters

Øverste række fra venstre
Sibel Dagdelen (lærer), Marcus Danmark, Marius A. Eichmüller, Mingus 
Max Garoussian, Asger Emil N. Grønkjær, Aleksei Andersen, Anders H. 
Kastrup, Malthe Bonde, Tobias R. Hald, Winnie Kristensen (lærer), Amra 
Gredelj (pædagog)

Midterste række fra venstre 
Frida B. Schønevolff, Leah Marie Petri Møster, Marianne Elisabeth	Lykke, 
Silje P. Jakobsen, Silje B. Kjemtrup, Jasmin Michell Kristensen, Bjørk 
Marik D. Karlsen, Hilal Kiraz Kuskulu

Forreste række fra venstre 
Sebastian T. Ottesen, Oliver D. Mortensen, Paprica P. Lorentzen,  
Maria-Viktoria H. Vinderslev, Josefine B. Eskildsen, Fie L. Simonsen,  
Ida L. Nielsen, Freja H. Sørensen, Alperen Sahin
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4. B

Klasselærer: Jens Hammer Sørensen

4. A

Klasselærer: Susanne Jakobsen

Øverste række fra venstre
Anette Kjærsgaard Bach (lærer), Andreas T. Laursen, Christoffer L. 
Nowack, Johan H. Lehner, William S. Damgaard, Alexander T. Skou, 
Markus-Kristjan H. Vinderslev, Wilhelm Thomas K. Simonsen, Konrad 
Ebert La Cour, Susanne Jakobsen (lærer)

Midterste række fra venstre
Marie K. Andersen, Carla Nielsen, Malene Nina G. Poulsen, Clara Victoria 
D. Bressum, Tine Nieling, Sümeyya Ylldirim, Ida J. N. Amstrup

Forreste række
Sigurd K. Herlevsen, Emil Guldager, Elias K. H. Nielsen, Eren Özarslan, 
Lea E. Kristiansen, Kathrine D. Hald, Azra Akgam, Celia Chen, Tine 
Mågaard Müller

Fraværende: Clara Bay Sall, Frederik Lykke

Øverste række fra venstre
Jens Hammer Sørensen (lærer), Elias N. Olsen, Trym B. Langkilde, Clement 
Larsen-Boldsen, Tobias G. Hultquist, Bastian Mejer, Adam Bielawska, Mads V. 
Sørensen

Midterste række fra venstre 
Marie Isabella T. T. Poulsen, Anna Sofie Bruhn, Melanie O. Fjeldsøe,  
Nanna Møller, Astrid Marie S. Jensen, Ida Marie H. Mørup, Oskar K. Hansen, 
Vibeke Nieling

Forreste række fra venstre 
Asger K. L. Pedersen, Albert Q. Raahauge, Camilla April Møller, Maja D.  
Bjerregaard, Eda Sultan Özarslan, Sally S. Rasmussen, Olivia Marie B. Ommen

Fraværende: Laura Zweidorff Wisborg, Marius Storm	 Pedersen, Per Lucas Odrich
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5. A

Klasselærer: Carsten Lildal Hansen

4. C

Klasselærer: Anette Kjærsgaard Bach

Øverste række fra venstre
Anette Kjærsgaard Bach (lærer), Alexander Nathan, Lasse G. Kristensen, 
Oscar S. Neess, Sigurd F. Christiansen, Noah H. Gulløve, Frederik D.  
Hougaard, Lucas Frey, Benjamin J. Møller, Cilas S. Hansen, Susanne  
Jakobsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Lasse E. Velling, Cecilie W. Andersen, Cecilie H. Løkke, Emma B. Smedsrud, 
Olivia B. Nørøxe, Luna T. Christensen, Johanne Bugge-Nielsen, Anne 
Mogensen

Forreste række fra venstre 
Sine M. Maltesen, Andrea Kamma Petersen, Nanna G. Christensen, Troja 
H. Bentzen, Laura W. Skovgaard, Asger Emil P. Nygaard, Oskar O. Møller, 
Emilie B. Bertelsen

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Daniel L. Uhrenholt, Asger Christensen, 
Anton Benjamin S. Schmidt, Kasper A. Jakobsen, Christian Pauli Thorhauge, 
Christian Ø. Jørgensen, Julius B. Klitte, Magnus B. Justesen, Gustav V. 
Mogensen, Carsten Lildal Hansen (lærer)

Midterste række fra venstre
Jasmin Lærke Andreasen, Andrea K. Bach, Kaja P. Arnesen, Camilla P. Holt, 
Mathilde A. Fogh, Julie F. Frandsen, Kirstine B. Sørensen, Karoline V. Jensen

Forreste række fra venstre
Knud Vagn T. Thrane, Lucas Madié, Miki Tobias H. Andersen, Thea  
P. Bentsen, Luna S. Sanchez, Alberte Rejnhardt, Cecilie Kaptain, Anne  
R. Larsen, Astrid K. Pedersen
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5. C

Klasselærer: Jens Madsen

5. B

Klasselærer: Tanja Fischer

Øverste række fra venstre
Jens Madsen (lærer), Mikkel Tias Westfall, Frederik W. Kristensen, Mats  
K. Christiansen, Daniel K. Strand, Mathias T. T. Poulsen, Laust B. Søberg, 
Frederik H. Gudmann, Oliver T. Friis

Midterste række fra venstre
Anne Sofie Olsen, Mette T. Carlsbæk, Tilde B. Soelberg, Bjørk P. Arnesen, 
Maria R. Skjøttgaard, Signe C. Kjeldsen, Lærke F. Thygesen, Zophia Lisa 
Jensen, Liva Johannesen

Forreste række fra venstre 
Oliver S. Skovsager, Arthur S. Leth, Magnus H. Storm, Nicoline Rejnhardt, 
Sofie E. Vad, Nicoline S. Rasmussen, Mikkel A. Madsen, Jonas M. Larsen, 
Signe K. Laursen

Øverste række fra venstre
Tanja Fischer (lærer), Philip L. Buchardt, Nikolaj Walter Jensen, Mads  
K. Christensen, Daniel Bielawska, Andreas H. Thøgersen, Hjalte H. 
Sørensen, Alexander S. Berth, Noah C. Hermann

Midterste række fra venstre 
Malika V. Laursen, Othilie Frederikke H. Andersen, Emilie V. Sørensen, 
Mikkeline Emmeli U. Espensen, Astrid K. Vestergaard, Laura S.  
Brinckmann, Signe J. Mossalski, Laura B. Østergaard

Forreste række fra venstre 
Carla Rønnow, Anna E. Hansen, Frida K.  H. Mortensen,  Frederik  
Normark, Noah Z. Lauridsen, Jonathan R. Bræmer-Jensen, Mads A. 
Hartved, Mads M. Kjeldal, Bünyamin Aytekin



48 49

6. B

Klasselærer: Winnie Kristensen

6. A

Klasselærer: Malene Romby Madsen

Øverste række fra venstre
Anne-Sofie Z. Møberg-Poulsen, Marcus V. Bræstrup, Johannes R. F.  
Clausen, Christian T. Schlüter, Leonid S. Andersen, Viktor H. Schaar,  
Anton M. Sølvtofte, David K. Lauritzen, Julie V. Pedersen

Midterste række fra venstre 
Helle Søgaard (lærer), Kamille S. Bernt, Amalie Frederikke Jørgensen, Sarah 
G. Rasmussen, Louise S. Johansen, Sophie F. Norup, Josephine B. Arentsen, 
Anna Kirstine S. Christensen, Aline Christine Berg, Winnie Kristensen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Kamille H. Ditlev, Emil Eskerod, Lukas D. Pedersen, Noah M. Peters,  
Phillip Guldager, Sune Aunsbjerg-Rudén, Lasse D. Jensen,  
Mads Mathias Jensen

Øverste række fra venstre
Anton K. Frydensberg, Nicolai T. Pedersen, Oscar A. Eichmüller, Lucas 
Besborg, Oliver C. K. Sørensen, Mirza Kasumovic, David J. F. Plet

Midterste række fra venstre 
Mette Hadberg Ernstsen (lærer), Anne Christine J. Aasted, Anna Ryrberg 
From, Sofia P. Iversen, Simone T. M. Madsen, Felina L. Schacksen, Taisija 
T. Andersen, Rikke F. Berthelsen, Emilie B. Olesen, Malene Romby (lærer)

Forreste række fra venstre 
Lucas O. Petersson, Mads H. Lehner, Magnus Faldorf, Nadia Dahl  
Thomsen, Sara R. Rytter, Laura S. Pedersen, Isabella B. Rasmussen,  
Ida Sofie K. Mørup 

Fraværende: Carl Rasmus T. Thrane, Kristian F. Tranberg
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7. A

Klasselærer: Ingelise Kjær Thomsen og Anders Stampe

6. C

Klasselærer: Palle Didriksen

Øverste række fra venstre
Alexander H. Magnussen, Thobias Post, Christian William D. A. Oll,  
Daniel Oppermann, Nicolai W. Bruun, Magnus F. Thygesen, Jacob  
Vester-Sørensen

Midterste række fra venstre
Sibel Dagdelen (lærer), Grethe Sofie T. T. Poulsen, Jessica S. Hackenberg, 
Sofia W. Vester, Emilie S. Lindstrøm, Camilla Hummeluhr, Sofie R. 
Elholm, Signe-Marie K. Sørensen, Laura D. Nielsen, Marie Mogensen

Forreste række fra venstre 
Malthe P. Pedersen, Filip B. Kristensen, Alexander Myhr, Simon P. Nielsen, 
Rasmus H. Tvedegaard, Signe K. Dahl, Cecilie E. Pedersen, Mathilde S.  
Rasmussen 

Fraværende: Magnus T. Fabricius

Øverste række fra venstre
Tricia Mølvadgaard, Klara H. Pedersen, Sille Cecilie Sorth, Emma F. Skjødt, 
Celina L. Adelholm, Anna B. G. Andersen, Cecilie B. G. Møller, Trine K.  
Søndergaard, Sofie B. Johansen

Midterste række fra venstre 
Ingelise Kjær Thomsen (lærer), Christian H. Lund, Mads-Emil D. Hougaard, 
Rasmus B. Warrer, Aske K. H. Nielsen, Bertram P. Madsen, Christian E.  
Rasmussen, Tobias Rasmus Bach, Frida My La Cour

Forreste række fra venstre 
Axel S. Leth, Malthe S. S. Pedersen, Mads L. Christiansen, Kasper K. 
Mortensen, Valdemar M. Jespersen, Lucas H. Tychsen, Frederik W. Kondrup, 
Oscar Emil T. Sønksen

Fraværende:  Magnus V. Madsen
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7. C

Klasselærer: Gülsah Hilmi

7. B

Klasselærer: Anne Plejdrup

Øverste række fra venstre
Alexander G. Redder, Andreas S. Skovsager, Emil B. Caspersen, Alpaslan 
Sahin, Carl P. Winther, Christian W. Dich, Oliver W. Skovgaard, Caroline 
Amalie Halskov

Midterste række fra venstre 
Gülsah Hilmi (lærer), Karla D. Petersen, Emilie K. Isaksen, Asta A. 
Heegaard, Kirstine K. Nejmann, Stinne D. Thøgersen, Nanna Malou  
R. Sørensen, Laura Møller, Mia K. Hansen, Caroline V. Christensen

Forreste række fra venstre 
Victoria K. Haslev, Jeppe Roed, Johanne R. M. Mikkelsen, Amanda  
H. Davidsen, Anna Fiona W. Rønnow, Celine Sofia O. Rodam,  
Christian F. Kjær, Mikkel B. J. Krogh

Øverste række fra venstre
Theodor O. Hartmann, Noel Patrick U. Espensen, Mathias D. Larsen,  
Filip O. Møller, Alexander K. Ølholm, Victor K. L. Pedersen, Mathias  
M. Andersen, Noah B. Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Anne Plejdrup (lærer), Telma W. Knudsen, Mira Shu Petersen, Freya H. 
Goos, Lærke L. Sørensen, Lykke S. Martinussen, Frederikke B. Eskildsen, 
Julie Chen, Ida S. Christensen, Signe K. Pedersen

Forreste række fra venstre 
Rasmus F. Winther, Yuri Agabaljan, Camilla E. Seeberg, Emma Kathleen 
Pehrsson, Stine O. Munkholm, Emily Silvia Sanai, Emilia Drachmann,  
Thea Joanna K. Arve, Josephine L. Larsen
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7. E

Klasselærer: Rikke Thorne Pedersen

7. D

Klasselærer: Helle Larsen og Jan Brøndum

Øverste række fra venstre
Emil B. Halvorsen, Jeppe L. Hansen, Jakob S. M. Kjeldsen, Jacob S. Petersen, 
Lucas Lund, Simon B. Haslund, Benjamin Schlägelberger

Midterste række fra venstre
Rikke Thorne Pedersen (lærer), Mie K. Frederiksen, Anne-Katrine Roe Kirch, 
Katrine F. Nørgaard, Kristine R. Jørgensen, Leonora Larsen-Boldsen,  
Mia Danmark, Alberte H. Wyke, Katinka P. Ibsen, Sofie-Amalie S. Kristensen, 
Christian Murmann (lærer)

Forreste række fra venstre 
Alberte G. Hougaard, Sara Athene V. H. Morsbøl, Ida Olivia Jensen,  
Laurids V. Jensen, Magnus Roed, Thea S. Buchhave, Andrea S. Jespersen, 
Frederik H. Mørup, Anders N. Grønkjær

Øverste række fra venstre
Marcus W. Kristensen, Bertram F. Christiansen, Laurits Thorbjørner, Mads 
Dahl Jakobsen, Mikkel Brund, Victor B. Andersen, Magne Vilhelm L. Larsen

Midterste række fra venstre 
Helle Larsen (lærer), Soffi B. Jespersen, Freja Lene Petersen,  
Liv Lerche Johnson, Victoria I. Andersen, Rosa Emilie M. Andersen,  
Kristine Y. Døssing, Frida Sally E. Hansen, Sille Marie N. Jakobsen,  
Jan Brøndum (lærer)

Forreste række fra venstre 
Adam R. Nielsen, Oliver B. Wittrup, Mikkel B. Nielsen, Frederik B. Nielsen, 
Nikolaj N. Jørgensen, Nikolai D. Knudsen, Amalie Lihn, Marie  
O. Andresen, Karoline S. Thomsen

Fraværende: Silke Cecilie Koch-Rude
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8. A

Klasselærer: Preben Sørensen

7. F

Klasselærer: Ellen Frederiksen

Øverste række fra venstre
Victor Madié, Tobias M. Kjeldal, Christian P. Winther, Laust D. Nielsen, 
Mathias Sørensen, Sander S. Hansen, Julius M. Brøgger

Midterste række fra venstre 
Ellen Frederiksen (lærer), Mathilde K. Sørensen, Eline Mathilde H. 
Andersen, Christina B. Pedersen, Lea Wermund Øst, Amalie Møller,  
Maja K. Faurskov, Clara S. Christensen, Kathrine Blaabjerg

Forreste række fra venstre 
Marius G. B. Nielsen, Louise Thordal-Christensen, Ida Marie K. Laursen, 
Olivia P. H. Olsen, Freya Lanng, Caroline T. Andersen, Zelina Sigrid 
Jensen, Christian Kitnæs 

Fraværende: Ane L. Sørensen, Xander K. Sølvtofte

Øverste række fra venstre
Karl D. Leth, Frederik Gehlert, Kasper G. Hansen, Jonas Mikkelsen, Jens 
Sebastian B. Rasmussen, Victor S. Lindstrøm, Anders Mikkelsen, Kasper  
F. Bay, Jonas R. Hansen

Midterste række fra venstre 
Preben Sørensen (lærer), Mia Inga H. Hallas, Annesofie K. Grønning,  
Lea H. Gulløve, Silje K. Strand, Josephine E. Pedersen, Cecilie N. Jensen,  
Anne V. Nielsen

Forreste række fra venstre 
Asbjørn B. Pedersen, Julie T. Jakobsen, Caroline H. Brund, Linnea Amalie  
B. Myhr, Catrine H. Brund, Alexander Evers, Emil Anton L. Madsen,  
Mikkel Juul 

Fraværende: Christian D. Hove, Malthe K. Thomsen
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8. B

Klasselærer: Henrik Herman

8. C

Klasselærer: Søren Rasmussen

Øverste række fra venstre
Anton T. Bugge, Peter T. Carlsbæk, Anthon H. K. Sørensen, Simon K. 
Hansen, Marcus R. Andreassen, Jonas Bay Sall, Andreas S. Andersen, 
Mathias W. R. Lavlund

Midterste række fra venstre 
Henrik Herman (lærer), Cecilie Q. Jørgensen, Marie K. Damm, Julie W. 
Vester, Freya Ibsen, Katrine A. P. Henriksen, Sophie T. Pedersen, Mads 
Kristensen, Andreas H. Thomassen

Forreste række fra venstre 
Henriette B. Eriksen, Josefine Drachmann, Nanna D. Rathcke,  
Anne K. M. B. Hellerup, Olivia Thora H. Mikkelsen, Zeynep B. Kaya, 
Anna W. Jensen, Anne Louise Overgaard 

Fraværende: Magnus Melchior Nielsen

Øverste række fra venstre
Kasper Busch, Jonas Neergaard, Philip F. Glerup, Malte M. Ifversen, 
August G. Troelsen, Oskar Christiani Huus, Konrad Behrendt, Tjalfe  
B. Langkilde

Midterste række fra venstre 
Søren Rasmussen (lærer), Hans Christian F. Vestergaard, Maggie Poulsen, 
Marlene S. Johansen, Catrine T. Jakobsen, Astrid F. Christiansen, Julie 
Skipper, Karoline V. M. Langkilde, Alexander Prosberg Holt

Forreste række fra venstre 
Nanna Q. Jensen, Julie M. Müller, Ellen S. Sanchez, Isabella Emilie R. 
Rahbek, Jennifer S. Hackenberg, Andrea P. Høvring, Ida H. Wilson, 
Emma Johannesen, Camilla B. Eriksen
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8. E

Klasselærer: John Christiansen

8. D

Klasselærer: Mette Søndergaard

Øverste række fra venstre
Sarah K. Weile, Rasmus M. Olsen, Peter S. Bjørn, Marcus O. Petersson,  
Magnus S. Lund, Lasse Alfred D. Olsen, Christian W. Pind, Marcel Mølvadgaard

Midterste række fra venstre 
Mette Søndergaard (lærer), Sarah Kristine S. Neess, Ida Louise C. Jørgensen, 
Feline B. Ethelfeld, Fiona M. Sølvtofte, Cille S. Jespersen, Frida G. K. Møller,  
Caroline Haunstrup, Freya Victoria K. Jespersen, Sarah T. Callisen

Forreste række fra venstre 
Mikkel Emil Jespersen, Sebastian A. Skrubbeltrang, Oliver T. Christensen,  
Nikolai Arenshøj, Viktor D. Zeneli, Simon R. v. B. Eriksen, Nicolaj K. Thomsen, 
Gustav Erik Andersen, William Q. Raahauge

Øverste række fra venstre
Zabrina N. Christensen, Frederik F. Hyld, Oskar Valdemar S. Schmidt,  
Arvin M. F. Sanai, Sander Jakobsen, Anders Klavsen, Nicklas H. Lyhne, 
Mathilde H. Storm

Midterste række fra venstre 
John Christiansen (lærer), Sofie Friis, Karoline S. Petersen, Ida Christensen, 
Mia S. Johansen, Maria D. Nielsen, Teresa D. Jensen, Katrine Q. Rousing, 
Emilie D. Christensen

Forreste række fra venstre 
Emma D. Pedersen, Krestian Sofus V. Jensen, Jacob F. Vittrup, Sebastian  
F. Jespersen, Gustav A. Harvej, Victor Casper Kjeldsen, Mads R. Olesen,  
Mikkel B. Rasmussen

Fraværende: Magnus Alfred K. Lanng, Markus R. Hansen
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8. G

Klasselærer: Mitzi Ejlertsen

8. F

Klasselærer: Jonas Munch

Øverste række fra venstre
Frederik B. Jørgensen, Auos Al-Karwani, Christian Skifter, Mads B.  
Schurmann, Alexander K. H. Rasmussen, Victor S. B. Jensen,  
Laurits D. Mørup, Mikkel Christian B. Jeppesen

Midterste række fra venstre 
Mitzi Ejlertsen (lærer), Sofie Kirstine S. Thomsen, Laura B. Kvist,  
Karoline K. Tietzel, Caroline S. Nielsen, Ida Marie W. Knudsen,  
Sophie Victoria N. Christensen, Kristoffer H. Matz, Mads H. Frandsen

Forreste række fra venstre 
Laura R. H. Nielsen, Josephine S. Risager, Nils B. Korsgaard, Nicolass  
R. Frey, William S. Troelsen, Viktor T. Klith, Rebecca V. Thaagaard,  
Emil Nørby-Lønstrup, Eldin Gadzo

Fraværende: Nicolaj Floor Bock

Øverste række fra venstre
Frey Jens R. Kristensen, Anthon Christian Berg, Lukas F. Mogensen,  
Mikkel Mathiias Siegumfeldt, Markus R. Rytter, Christian J. Miller,  
Asger Ø. Christensen, Malthe S. Mortensen

Midterste række fra venstre 
Jonas Munch (lærer), Alberte H. Ditlev, Stine M. Larsen, Amalie Krista  
R. Poulsen, Laura S. Møller, Emilie Krag, Anne Sofie B. Pedersen, Liv 
Kirstine Lyngbye, Isabelle Scherfeldt, Daniel F. Farahday

Forreste række fra venstre 
Leah Alvin, Maja T. Schlüter, Astrid G. Hougaard, Louise F. Jensen,  
Anna Elvira Westlund, Lærke W. Palsgaard, Mathilde S. Poulsen

Fraværende: Gustav Petri Jakobsen
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8. I

Klasselærer: Michael Berthelsen

8. H

Klasselærer: Marianne Ranch og Steffen Friis

Øverste række fra venstre
Amalie S. Christensen, Mathias A. Jensen, Helge P. Clausen, Oliver N. A. 
Søgaard, Laust L. Sørensen, Anel G. Olesen

Midterste række fra venstre 
Hugo Brøndum (lærer), Julie S. Warming, Josefine H. Z. Baadsgaard, 
Laura Elisabeth Svendgaard, Anne L. Hansen, Leonora Sofie Wentzer, 
Caroline B. Jelle, Sine S. Christiansen, Michael Berthelsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Alfred Vistisen, Julian J. Christensen, Camille D. Mikkelsen, Julie S. 
Thomasen, Line B. Østerby, Katja K. Simonsen, Mette E. K. Breiting,  
Magnus Mathias M. Nielsen

Fraværende: Ida M. Strangholt, Martin R. Wiede, Oskar K. Schmidt,  
Ronja S. Heiligers

Øverste række fra venstre
Kristian N. Aamann, Frederik Emil A. Benzon, Mads W. Jørgensen,  
Oskar K. Vestergaard, Christian T. Olsen, Viktor J. Jensen, Nikolaj  
S. Skyggebjerg, Emil L. Refer

Midterste række fra venstre 
Marianne Ranch (lærer), Caroline T. Hasselsteen, Elena W. Haugset,  
Elisabeth T. Bau, Emilie S. Hougaard, Emilie Sophia B. Olsen, Cecilie  
D. Kjeldsen, Emma B. G. Andersen, Sarah L. Øhlenschlæger

Forreste række fra venstre 
Anne Sofie L. Sørensen, Emilie T. L. Hansen, Amalie Kirstine R. Bræmer-
Jensen, Silje F. Pedersen, Laura K. Andersen, Laura H. Poulsen, Mathias 
Marcus Andersen, Emil R. M. Nielsen

Fraværende: Sofie K. Vestergaard



66 67

9. B

Klasselærer: Steffen Friis

9. A

Klasselærer: Peter Eriksen

Øverste række fra venstre
Sille K. Søndergaard, Jakob Emil T. Jakobsen, Victor Bentzen, Viktor  
T. Warrer, Viktor P. Madsen, Frederik Bruun-Møller, Kasper W. Høgh, 
Christoffer R. Petersen

Midterste række fra venstre 
Catrine B. Kilsgaard, Julie M. T. Andersen, Mathilde Aborg, Karoline  
B. Mathiesen, Emma O. Jensen, Caroline Sophia Koch-Rude, Annika  
C. Wester, Sandra K. L. Larsen, Lærke M. Holst

Forreste række fra venstre 
Nanna A. Jeppesen, Mathilde D. Jensen, Christian B. H. Sørensen, Jesper 
C. Rasmussen, Amalie Victoria B. Andersen, Anne M. Eden, Camille K. 
Sørensen, Maria B. Sørensen

Fraværende: Alexander B. Thorsen, Johannes R. W. Nielsen

Øverste række fra venstre
Lasse Nikolaj R. Pedersen, Kristian Patrick U. Espensen, Nikolai Hjorting, 
Oliver David Reis, Jeppe Nikolaj Sorth, Christian L. Larsen, Tobias T. 
Therkildsen, Sathursan Shanthiny

Midterste række fra venstre 
Ellen Frederiksen (lærer), Mitzi Ejlertsen (lærer), Frederik K. F. Paetch, 
Mikkel Emil Rimpler, Frederikke Noa Jung, Dina Martine D. Karlsen, 
Karoline S. Jensen, Kirstine H. Andersen, Maja Ørum, Astrid S. 
Damgaard, Helle Larsen (lærer), Jens Hammer (lærer)

Forreste række fra venstre 
Emilie M. Kløve, Maria F. Møller, Victoria L. Sørensen, Victoria H. W. 
Harbo, Michelle Rasmussen, Mia Mathilde Krebs, Sofie P. Johannessen, 
Caroline Y. Døssing, Sofie F.-H. Leerhøy
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9. D

Klasselærer: Karen Marie Rahbek og Helle Larsen

9. C

Klasselærer: Christina Paustian og Henrik Hermann

Øverste række fra venstre
Tobias E. Pedersen, Christoffer A. B. Haun, Magnus H. Pedersen, Mathias  
W. Mouritsen, Oliver B. Kristensen, Jacob K. Demming, Emil K. Bisgaard,  
Sune M. Balle

Midterste række fra venstre 
Helle Larsen (lærer), Signe H. Schaar, Line F. Thomadsen, Laura K. Christensen, 
Amalie H. Knudsen, Amalie Køpke, Søren Enøe, Victor S. Rasmussen, Victor T. 
Sønksen, Mathias W. Kondrup, Maj Holst, Karen Marie Rahbek (lærer)

Forreste række fra venstre 
Julie D. B. Nielsen, Zuhra Rizvic, Nicoline K. H. Møller, Sofie C. Nielsen,  
Kristian L. L. Nielsen, Tobias Aaby, Marcus P. Pedersen, Nikolai Q. Romani

Øverste række fra venstre
Olivia W. Jakobsen, Wilhelm K. Röder, Malthe H. Jensen, Rasmus  
G. Carøe, Oliver C. Krebs, Andreas Jan Schødt, Mathias Maach-Møller,  
Lucas A. G. Andersen

Midterste række fra venstre 
Henrik Hermann (lærer), Laura Z. Eriksen, Line Mikka Rohde, Selina W. 
Bengzon, Asbjørn B. Munk, Alexander William J. Christensen, Laura Marie 
Riisager, Camilla S. Fast, Marie Caroline Andersen, Marie R. F. Clausen

Forreste række fra venstre 
Simon Emil Christensen, Thomas F. Frandsen, Mathilde N. Rejnhardt, 
Claudia K. Sørensen, Julie K. Pedersen, Mathilde L. Hansen, Cecilie A. 
Hoff, Nikolaj K. Nielsen

Fraværende: Jonathan Lykke
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9. F

Klasselærer: Marianne Ranch

9. E

Klasselærer: Søren Moeberg

Øverste række fra venstre
Mikkel B. Jensen, Tobias S. Frederiksen, Simon Karnøe, Mikkel M. V. Pedersen, 
Emil Rene Kristiansen, Magnus R. M. Mikkelsen, Mads W. Petersen, Magnus  
B. Haslund

Midterste række fra venstre 
Marianne Ranch (lærer), Louise S. L. Hoe, Maria Bugge, Celina P. Iversen,  
Emilie A. Pedersen, Elisa B. Jørgensen, Maria K. D. Laursen, Nicolai Poul  
Jansen, Christian Daniel, Victor B. Andersen

Forreste række fra venstre 
Maria D. Mortensen, Maria Paulina Pedersen, Anne-Cecilie J. Lintrup,  
Michelle K. Olesen, Laura Cecilie S. Dechlis, Lærke Guldager,  
Anton W. Laursen, Jens Thomas M. Andersen

Øverste række fra venstre
Søren L. Kjær, Oliver N. Olsen, Gustav L. Smed, Jeppe N. Jakobsen, Theis  
B. Alexandersen, Luke Christopher Veilleux, Christopher K. Laursen

Midterste række fra venstre 
Anne Plejdrup (lærer), Amalie H. Wyke, Frederik H. Magnussen, Anders 
E. Hansen, Thomas G. Espensen, Noah H. Sørensen, Frederik Post,  
Philip L. Schacksen, Maria V. Johansen

Forreste række fra venstre 
Sofie J. Jensen, Sille B. Jespersen, Regitse Thoustrup, Nanna H.  
Frederiksen, Caroline G. Johansson, Kristine H. Skjalm-Rasmussen,  
Olivia M. Jørgensen

Fraværende: Caroline Hummeluhr, Christoffer H.  K. Kristensen, Isa Maria van 
Diepen, Nicoline Merete Petersen
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9. H

Klasselærer: Anders Stampe og Martin Dencker Eriksen

9. G

Klasselærer: Morten Hansen

Øverste række fra venstre
Florian Rolf  A. Nielsen, Victor H. Poulsen, Magnus D. Mikkelsen,  
Simon L. Sørensen, Nikolaj N. Gregersen, Simon H. Tander, Gustav Peter 
Rousing, Nicolai J. Bak, Lucas J. Olesen

Midterste række fra venstre 
Anders Stampe (lærer), Frederick L. Nielsen, Ida V. Jensen, Marcus Grøn, 
Sofia B. Mikkelsen, Marie Varberg, Sofie G. Kristensen, Amanda A.  
Christensen, Rasmus H. Christensen, Martin Dencker Eriksen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Natasja K. Ølholm, Stine S. Christensen, Julie B Pedersen, Lisa-Lin Y. L. 
Svendsen, Cecilie B. Jensen, Thit N. Christensen, Julie B. Lindholt,  
Asta Marie M. Nielsen

Øverste række fra venstre
Martin L. Rasmussen, Johannes H. Lerche, Jacob M-G Pedersen, Mikkel J. 
N. Amstrup, Ib L. M. Nielsen, Mathias Olsen, Mads R. Sørensen, Laurits 
Kristian L. Christensen, Oliver Gravgaard

Midterste række fra venstre 
Morten Hansen (lærer), Majaliwa Msabaha, Laura S. Andersen, Mathilde 
B. Stoklund, Laura N. Jensen, Oliver M. Jensen, Oliver O. Olesen,  
Annestine K. Hansen, Emma V. Olsen, Simon Andersen

Forreste række fra venstre 
Juliane Andersen, Sofie Lybæk, Louise S. Naaijen, Rebekka Krebs, Mia S. 
Hachlilie, Frederikke N. Jensen, Anders S. Agergaard, Kristian F. Jespersen
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9. I 10. A

Klasselærer: Lene Hougaard Klasselærer: Preben Sørensen og Martin Dencker Eriksen

Øverste række fra venstre
Mads Pedersen, David U. B. Nielsen, Markus H. Pedersen, Casper S.  
Hougaard, Nikolaj Mortensen, Emil S. Jensen, Lukas N. Kjær, Emil S. 
Mogensen, Oliver M. Gertsen

Midterste række fra venstre 
Lene Hougaard (lærer), Mads M. Madsen, Mille B. Schlägelberger, Anne  
L. Jeppesen, Jacob M. Andersen, Kristian B. Pedersen, Maria H. Wissing, 
Lisa S. Larsen, Kristine G. M. Jensen

Forreste række fra venstre 
Sille B. Engstrøm, Katja F. Gjørup, Nicoline Hansen, Kira Ida M. Balle, Agnes 
E. Allingham, Lærke T. Jensen, Isabel Christensen, Kamilla S. Thomsen

Øverste række fra venstre
Rasmus G. Steenberg, Christoffer H. Thomassen, Abishec Pannerselvam,  
Alexander H. Pedersen, Frederik Korgaard, Andreas G. Hansen, Frederik  
S. Martinussen, Frederik B. Fisker, Sofus K. Larsen

Midterste række fra venstre 
Martin Dencker Eriksen (lærer), Caroline J. Hammer, Line Bjerregaard,  
Clara S. B. Hansen, Caroline S. Bache, Oliver T. M. Madsen, Rasmus Brøndum, 
Mads Emil Bonde, Benjamin T. Svendsen, Molly B. Bjørnsholm

Forreste række fra venstre 
Mette T. Hansen, Caroline Marie S. Rasmussen, Andrea T. H. Nielsen,  
Mathilde B. Petersen, Laura B. Andersen, Louise Vester-Sørensen,  
Luisa U. Vangsted, Julie B. Andersen

Fraværende: Elisabeth Kinly Haslev
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10. C

Klasselærer: Kathrine Munch og Bo Ratz Bræmer-Jensen

10. B

Klasselærer: Jeppe Thomassen og Esben Tvede-Rasmussen

Øverste række fra venstre
Rasmus A. Mikkelsen, Nikolai Henrik Sørensen, Andreas K. Pedersen, Chris 
K. Muhlig, Oliver T. Madsen, Jeppe H. H. Nielsen, Rasmus T. Munkholm, 
Simon B. K. Mortensen, Patrik Eskildsen

Midterste række fra venstre 
Kathrine Munch (lærer), Cathrine A. Høyer, Emma Sofie Mortensen, Nina B. 
Sørensen, Mikkel H. G. Jensen, Casper Sylvest Damsgaard, Simon Sørensen, 
Kathrine Røjkjær, Regitze H. Møller, Alberte Bering, Bo Ratz (lærer)

Forreste række fra venstre 
Amira Ayad, Julie K. Jensen, Marie Cecilie S. Jensen, Sarah Nanna S.  
Dalgaard, Kimmi M. Hemmingsen, Cecilie M. Nielsen, Ida Elisabeth  
Jensen, Sofie Friis 

Fraværende: Nicolai Bach Rasmussen

Øverste række fra venstre
Emil Vinderslev, Jeppe B. Sørensen, Mikkel S. Heesgaard, Nicklas L.  
Pedersen, Philip K. Andersen, Andreas Post, Lasse M. Hjuleraa, Christian 
H. Post, Maciej Øst-Jacobsen

Midterste række fra venstre 
Esben Tvede-Rasmussen (lærer), Viktor S. Kristensen, Maria D. Andersen, 
Frederikke E. Kristensen, Simon B. Christensen, Martin M. Christensen, 
Frederik Berwald, Laura M. Elversøe, Christina L. Hartved, Marie K. N. 
Sørensen

Forreste række fra venstre 
Anne F. Olesen, Caroline B. V. Kristensen, Amalie Møller, Natasja L. Fraulo, 
Matilde A. Kvist, Mille P. Ibsen, Thea Brevik, Therese S. Dam, Nicoline K. 
Andersen
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10. E

Klasselærer: Christina Paustian og Jan Brøndum

10. D

Klasselærer: Rasmus Duus og Peter Bjarno Jensen

Øverste række fra venstre
Emil B. Rasmussen, Silas Sebastian Murray, Mikkel Emil B. Jensen, Oliver 
F. Kirstensen, Mads Kjær, Emil K. Vestergaard, Frederik B. Rasmussen, 
Oliver S. Revsgaard

Midterste række fra venstre 
Jan Brøndum (lærer), Martin D. Pedersen, Marcus P. Nielsen, Augusta S. 
Bernt, Emilie Just, Rasmus V. Nielsen, Vijith Arasaratnam, Mathilde B. Bonde

Forreste række fra venstre 
Signe D. Gade, Caroline R. Nørrelund, Kamilla F. Nørgaard, Johanne W. 
Dich, Signe Agnethe Jensen, Cecilie B. Kilsgaard, Simon R. Andersen

Fraværende: Jonas Møller Andersen

Øverste række fra venstre
Malte H. Bonde, Jonas L. Jespersen, Noah Lerche Johnson, Mathias Aage 
Henriksen, Philip B. H. Hagensen, Sammi E. Madsen, Nikolaj L. Laursen, 
Benjamin B. Guldhammer, Kristoffer V. Bræstrup

Midterste række fra venstre 
Peter Bjarno Jensen (lærer), Trine L. Nielsen, Mathilde K. Nielsen, Esben 
H. Hundborg, Marcus R. Bræmer-Jensen, Emil S. Jeppesen, Mikkel K. 
Jakobsen, Sigga Sams, Nivethan Kandiah, Mie Kops

Forreste række fra venstre 
Laura R. Olesen, Frida O. Skjøttgaard, Mathilde H. Kristensen, Trine S. 
Pedersen, Sarah Sofie S. Olesen, Mathilde Hvas, Maja Mathilde Iversen, 
Kirstine R. Madsen, Anne-Sofie P. Witting
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10. F

Klasselærer: Klaus Bøge

Øverste række fra venstre
Jesper B. Sørensen, Kristian H. Bressum, Tobias L. Degn, Alexander R. K. 
Lauritzen, Jacob Strand, Rasmus B. Rasmussen, Rasmus Hoelgaard

Midterste række fra venstre 
Klaus Bøge (lærer), Karoline-Mathilde B. Engstrøm, Katrine H. Faurskov, 
Christina J. Hansen, Martin K. Lauritzen, Mathias John N. Jensen, Mads 
G. Nielsen, Malthe Konggaard, Victoria H. Andersen, Clara S. Stenholt

Forreste række fra venstre 
Christina D. Utzen, Julie H. Hyldegaard, Cille L. Valbjørn, Emil P. B.  
Pedersen, Julie Rosborg, Mathilde Johanne E. Davidsen, Sara Koue,  
Anne Sofie H. Hansen

Fraværende:  Rasmus Bisgaard Stenholt
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